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Saksgang 
Saksnummer Møtedato Utvalg 
13/23 21.03.2023 Styret Helse Nord IKT HF 

Overordnet virksomhetsplan 2023 

Innstilling til vedtak 

Styret i Helse Nord IKT HF inviteres til følgende vedtak: 

1. Styret i Helse Nord IKT HF tar overordenet virksomhetsplan 2023 til orientering. 

 

Sammendrag 

I dette dokumentet presenteres overordnet virksomhetsplan (OVP) 2023 for Helse Nord IKT 
(HN IKT). OVP 2023 er konsentrert rundt oppfølging av oppdragsdokumentet, noen sentrale 
tverrgående strategiske tiltak og andre prioriterte tiltak i det strategiske kartet. Tiltakene og 
oppfølgingen på mer operativt nivå er beskrevet i virksomhetsplanene for de enkelte 
avdelingene.  

Helse Nord er for tiden i en krevende økonomisk situasjon, noe som gjenspeiler seg i 
Oppdragsdokumentet 2023 fra Helse Nord RHF til helseforetakene. Av oppdrag som HN IKT skal 
følge opp er det fleste sentrert rundt informasjonssikkerhet og personvern, teknologi og sikre 
rett kompetanse, mens sykehusforetakene har høy fokus på oppdrag som skal bidra til balanse i 
den økonomiske situasjonen. I dette dokumentet er oppdragene fordelt i henhold til det 
strategiske kartet for målbildet 2023. 

De tverrgående strategiske tiltakene er førende for hele virksomheten, men vil treffe avdelingne 
ulikt avhengig av ansvar og oppgaver. Følgende områder er prioritert i 2023: 

 Brukerorientering og god samhandling med sykehusforetakene 
 Proaktiv og sikker tjenesteforvaltning og drift 
 Øke gjennomføringsevne på oppdrag 
 Bygge opp profesjonell merkantil forvaltning 
 Videreføre og forsterke prosessarbeidet 
 Rekruttering og kompetanseutvikling 

I 2023 vil HN IKT prioritere å utarbeide og følge opp konkrete resultatindikatorer for de 
tverrgående tiltakene for å sikre god gjennomføring. 

Høsten 2022 startet HN IKT arbeidet med “Målbildet og strategi 2023-2028”. OVP 2023 vil 
derfor representere en overgang til nytt målbilde og strategi. Helse Nords digitaliseringsstrategi 
2038 gir viktige premisser og føringer for HN IKTs strategiutviklingsarbeid. 
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Administrerende direktørs vurdering 

OVP 2023 består i hovedsak av OD-krav og interne strategiske tiltak, og mange av de vil ha 
perspektiv som strekker seg utover 2023. Utfordringsbildet fremover er sammensatt, med en 
stor oppgaveportefølje som skal håndteres samtidig som HN IKTs ansvarsområde er betydelig 
utvidet de siste årene. I en slik situasjon er det svært viktig at den løpende produksjonen av IKT 
produkter og tjenester skjermes, og at det gjøres tydelige prioriteringer på alle nivå i 
virksomheten.  

 

 

Oddbjørn Schei 

Administrerende direktør 
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